
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН  

_____________________________________________________________________________ 

 Адрес юридический: 301284, Тульская область, Киреевский район, станция 

Присады, строение 17 

Почтовый адрес: 301284, Тульская область, Киреевский район, станция Присады 

строение 17, тел. 8(48754)2-43-64, Е- mail: kireevsk.mkou_prisadsosh@tularegion.org 

ОГРН10-27101682640, ИНН/КПП7128012122/712801001 

 

П Р И К А З 

31 августа 2021 г.                                                                                                       №154- осн. 

О списочном составе обучающихся 

 В соответствии с приказами о переводе учащихся за 2021– 2022 учебный год и на 

основании заявлений родителей учащихся, поступивших в школу 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить списочный состав обучающихся на 2021 – 2022 учебный год 

 

№п/п Фамилия имя обучающегося Класс 

1 Беляков Богдан 1 

2 Жулитова Ульяна 1 

3 Петяева Алина 1 

4 Шахбанова Амина 1 

всего  4 человека 

1 Бобров Михаил 2 

2 Гришин Тимур 2 

3 Кондрашкин Денис 2 

4 Куренков Егор 2 

5 Осташев Денис 2 

6 Радюкина Дарья 2 

7 Фомина Елизавета 2 

8 Халилов Никита 2 

всего  8 человек 

1. Банников Тимофей 3 

2. Доминов Дмитрий 3 

3. Макарова Ангелина 3 

4. Новиков Матвей 3 

5. Новикова Варвара 3 

6. Новогребенец Иван 3 

7. Радюкин Владимир 3 

8. Тумма Родион 3 

9. Хвостов Егор 3 

10 Хошимов Никита 3 

11 Шахбанова Фатима 3 

всего  11 человек 

1. Козяйчева Валерия 4 

2. Кузин Никита 4 

mailto:kireevsk.mkou_prisadsosh@tularegion.org


3. Морнева Маргарита 4 

4. Пристягин Артем 4 

5. Фаннштыль Ольга 4 

6. Чиненова Анна 4 

всего   6 человек 

Итого по начальной школе 29 человек 

1 Абашина Полина 5 

2 Кондрашкин Никита 5 

3 Тумма Злата 5 

4 Юрасов Александр 5 

5 Юрчикова Дарья 5 

всего   5 человек 

1 Веденкина Вера 6 

2. Мамедов Вадим  6 

3. Халилова Вероника 6 

4. Чиненов Матвей 6 

5 Ширяева Полина 6 

всего   5 человек 

1. Букина Александра 7 

2 Ивашина Дарья  7 

3 Козырев Александр 7 

4 Корчагина Таисия 7 

5 Меленчук Илья 7 

6 Халилов Илья 7 

всего   6 человек 

1 Андреева Анастасия 8 

2. Гришин Анзор 8 

3. Гуськов Александр 8 

4 Мамедов Амир 8 

5 Михай Артем 8 

 всего  5 человек 

 1. Андреева Виктория 9 

2. Ивашина Мария 9 

3. Карапетян Виктория 9 

4. Мерзликин Игорь 9 

 всего  4 человека 

Итого по основной школе 25 человек 

1 Карапетян Рузанна 10 

2 Лукьянова Елизавета 10 

всего   2 человека 

1 Солдаева Анастасия 11 

всего   1 человек 

Итого по средней школе  3 человека 

 

Итого По начальной школе 29 

Итого По основной школе 25 

Итого По старшей школе 3 

Итого По школе на 2021-2022 учебный год 57 человек 

 

 

      Директор МКОУ «Присадская СОШ»                                    Ю.Н.Артемова                

 


		2022-04-21T12:53:32+0300
	Артемова Юлия Николаевна




